Ofício nº 134/2021 – G.P.
Proc. nº 5888/2021

Santo André, 9 de agosto de 2021.

Ao Senhor

Durval Ludovico Silva

SINDSERV – Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de Santo André

Rua Catequese, 756 – Bairro Jardim

09090-401 – Santo André - SP

Assunto: Audiência Pública a fim de debater o Projeto de Lei nº 17/2021, que dispõe

sobre a reorganização administrativa da FAISA.

Senhor Representante,

Comunicamos-lhe que, no último dia 3 de agosto, foi aprovado requerimento

de autoria dos Vereadores Ricardo Alvarez e Carlos Ferreira, autorizando a realização de

Audiência Pública Virtual, no dia 16 de agosto, das 19 às 21horas, a qual contamos com a sua

participação para compor a Mesa, a fim de debater o Projeto de Lei nº 17, de 3 de junho de

2021, que dispõe sobre a reorganização administrativa da FAISA, com alteração do nome, da

natureza jurídica e das competências e altera as Leis nº 2.600, de 21 de dezembro de 1966 e nº

7.717, de 31 de agosto de 1998.

A apresentação se dará de forma virtual no canal da TV Câmara de Santo

André pelo site www.youtube.com, pela página da internet www.cmsandre.sp.gov.br (TV

Câmara) e redes sociais. Perguntas e sugestões direcionadas à Mesa sobre o tema poderão ser

enviadas pelo e-mail eventos@cmsandre.sp.gov.br, contendo nome completo, R.G. e

endereço.

Contando com a sua essencial contribuição, subscrevemo-nos.

Respeitosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO
Presidente

FA

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350033003000340038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2021-08-10T18:12:48-0300